







# Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Mål for perioden			Uke 5
<p><b>Norsk</b></p> 	<p><b>English</b></p> 	<p><b>Matte</b></p> 	<p><b>PALS</b></p> 
<p>Jeg forklare hvordan spenning skapes i fortellinger og eventyr.</p> <p>Jeg kan bruke virkemidler til å skape spenning i fortellinger jeg skriver selv.</p> <p>Jeg kan regler for dobbelt konsonant når jeg skriver.</p>	<p>Jeg kan forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til mystiske figurer, uforklarlige mysterier og universet.</p> <p>Jeg kan stille spørsmål med Is there...? og Are there...?</p> <p>Jeg kan forklare hva adjektiv er og bruke adjektiv til å beskrive noe.</p>	<p>Jeg øver meg på å bruke regneark.</p> <p>Jeg eksperimenterer med formler for å addere og subtrahere i regneark.</p> <p>Jeg kan sette opp et budsjett med inntekter og utgifter.</p>	<p>Jeg holder ut i arbeidet, både alene og sammen med andre.</p> <p>Jeg stopper opp og tenker meg om før jeg handler.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøving Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-delning	Norsk Engelsk Samfunnsfag



# Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser uke 5		
Matte til torsdag	KRLE	Ukens utfordring
Se oppgave på google classroom. <i>Du trenger: CB</i>	Gjør ferdig KRLE presentasjonen til deg og gruppen din. Øv godt på det du skal si.  Tips: Jobb sammen på leksehjelp mandag + tirsdag 😊	Vær med å lage middag. Klarer du å lage hele selv? Husk at du må rydde etter deg underveis.
<b>FELLES INFO:</b> Forrige uke ble det montert mobilskap i alle 5.trinns klasserom. Disse vil vi bruke fremover.  Denne tirsdagen blir det også en liten matteprøve for å se hvordan vi ligger an i brøk.  Husk å levere inn engelske glosebøker med underskrift innen torsdag.  Fredag 31. januar er det planleggingsdag. I 5C blir vi dessverre en elev mindre. Alissa har sin siste dag på torsdag. Vi ønsker henne lykke til på ny skole.  Ukens ordens elever går på tur <u>onsdag</u> med fadderbarna. Husk å sjekke oversikt over hvem som er denne uken.		



# Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
skolens hjemmeside	<a href="https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeraden-skole">https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeraden-skole</a>
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen <a href="mailto:Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no">Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no</a>
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Lina Maria Abrahamsen